
 
 
 
 
 

Unione di Comuni della Romagna forlivese - Unione montana 
________________________________________________________________________ 

Servizio Centrale di Committenza 
 

C.F : 92071270406 - Sede Legale – FORLI’ 
Sede Amministrativa – Comunicazioni e Protocollo :  P.zza Tassinari 15 - 47017 ROCCA SAN CASCIANO (FC) 

1 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE D EI SERVIZI INERENTI 
ALL’ATTIVITA’ DI ACCOGLIENZA CONSEGUENTE LO STATO D I EMERGENZA 
UMANITARIA IN RELAZIONE ALL’AFFLUSSO DI CITTADINI A PPARTENENTI AI PAESI 
DEL NORD AFRICA – COMUNE DI PORTICO E SAN BENEDETTO . CIG 6623145826. 
 

AVVISO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:  

Stazione Appaltante: 
Denominazione ufficiale: UNIONE DI COMUNI DELLA ROMAGNA FORLIVESE - UNIONE 
MONTANA, P.zza Tassinari n.15, 47017 ROCCA SAN CASCIANO (FC) per conto del Comune di 
Portico e San Benedetto. 
Punti di contatto: Geom. Flavio Magalotti,  e-mail: protocollo@pec.romagnaforlivese.it 
Sito internet: www.romagnaforlivese.it 
Ente committente: 
Denominazione ufficiale: Comune di Portico e San Benedetto, P.zza G.Marconi n.3, 47010 Portico e San 
Benedetto (FC) 
Responsabile unico del procedimento: Dott.Roberto Romano 
Procedura indetta con deliberazione n.11/2015 

2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE  

Appalto di servizi; categoria 25, “Servizi sanitari sociali”, dell’allegato II B D.Lgs n. 163/2006 n. CPC 93 
CPV 85311000-2 da affidare mediante procedura aperta ai sensi dell’art.55 del D.Lgs.163/2006. 
Seduta di gara in data 12/05/2016. 
Prezzo più basso come previsto dall'art.82 del D.Lgs. 163/2006 e s.m. E i., sul prezzo a base di gara pari a 
€.23,95 procapite/prodie 

3. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: N.1  

4. NUMERO DI OFFERTE AMMESSE: N.1  

5. DITTE ESCLUSE: N.0 

6. RISULTANZE DELLA SEDUTA DI GARA:  

Ditta partecipante: Società Cooperativa Onlus Acquacheta, Via XX Settembre n.26, 47019 Tredozio 
(FC), P.IVA 04111370401 
Ribasso offerto: 0,10% (zerovirgoladiecipercento) 
Importo di affidamento ribassato: €.23,93 pro capite/pro die, oltre IVA, totale complessivo pari a 
€.281.656,10 per il periodo dal 01/06/2016 al 31/12/2016, oltre IVA nella misura del 5%. 
 
Con determinazione n.461 del 25/05/2016 è stata approvata l’aggiudicazione definitiva relativa all’appalto 
in oggetto a favore della Società Cooperativa Onlus Acquacheta, Via XX Settembre n.26, 47019 Tredozio 
(FC), P.IVA 04111370401, che ha presentato offerta regolare e conveniente in ribasso rispetto alla base di 
gara. 
 
Rocca San Casciano, lì 25/05/2016 

 Il Responsabile dell’ufficio  
 Centrale di Committenza 

 F.to Geom. Flavio Magalotti 


